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FINANSIELL ÖVERSIKT Q3

TREDJE KVARTALET JANUARI - MARS 2023

•	 Nettoomsättningen uppgick till 73 830 (61 316) tkr och ökade därmed med 
20,4 procent.

•	 Rörelseresultat EBIT uppgick till 2 469 (1 747) tkr och EBIT-marginal till 3,3 
(2,8) procent.

•	 Resultatet före skatt uppgick till 2 435 (1 711) tkr.
•	 Periodens resultat uppgick till 1 914 (1 013) tkr.
•	 Resultat per aktie var 0,31 (0,16) kr.
•	 Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -9 004 (2 959) tkr.
•	 Antalet elever uppgick till 1 395 (1 188) i slutet av perioden och ökade därmed 

med 17,4 procent.
•	 Antal heltidstjänster uppgick till 260 (220) i slutet av perioden.

(tkr)

Nettoomsättning
Rörelseresultat EBIT

EBIT-marginal %
Resultat före skatt
Periodens resultat
Resultat per aktie
Kassaflöde löpande
Antal elever
Antal heltidstjänster skolorna

2023 2022 Förändring 2022/23 2021/22 Förändring

Januari-mars
Juli-mars

ackumulerat

61 316
1 7471

2,8%

1Resultatet är belastat med emissionskostnader uppgående till 1 619 tkr.

1 711
1 013

2 959
1 188

220 18,2%

0,16 kr

SKOLOR*

ELEVER*

MEDARBETARE*

15

1 395

370

17,4%

88,9%
0,15 kr
-404%

41,3%

0,5 p.e.
42,3%

20,4%

220
1 188
1 887

0,51 kr
3 173
4 375
2,7%

4 449
166 935

136%

54,8%
42,9%

43,6%
21,6%

17,4%

0,28 kr

0,4 p.e.

*Mars 2023

1 395 1 395

73 830
2 469

3,3%
2 435
1 914

0,31 kr

202 957
6 389

3,1%
6 250
4 911

0,79 kr
-9 004 4 459

260 260 18,2%
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VD HAR ORDET

Under tredje kvartalet har vi haft fortsatt fokus på vårt 
systematiska arbete med kvalitetsutvecklande insatser 
inom både skolverksamheten och administrationen. Vi 
växer och ser löpande över våra rutiner och arbetssätt 
för att säkerställa att vi uppnår positiva samordnings-
effekter. Vi är övertygade om att en effektiv central 
samordning och hantering av bland annat ekonomi och 
IT ger våra rektorer och pedagoger mer tid och resurser 
över för det pedagogiska och skolutvecklande arbetet 
som i slutändan gynnar våra elever. 

I februari genomförde vi en heldag tillsammans med all 
personal som arbetar inom elevhälsa i koncernen. En 
lyckad dag då vi arbetade med anonymiserade case från 
verkligheten i syfte att hitta infallsvinklar och utbyta 
erfarenhet och kompetens kring hur vi kan arbeta än 
mer proaktivt och främjande med elevhälsa. Vi har även 
deltagit i Skolverkets och SPSM´s initiativ och process 
kvalitetsdialog för våra gymnasieskolor. Ett arbete som i 
höst kommer fortsätta med våra övriga skolor. 
Initiativet skapar ett fokus och en inkludering av våra 
rektorer i det viktiga skolutvecklingsarbetet. 

”
Under årets första månader har vi även haft besök 
från Skolinspektionen som har genomfört tillsyner och 
kvalitetsgranskningar på flera av våra skolor. Vi ser 
dessa besök som ett stöd i vår ambition att alltid arbeta 
för en hög kvalitet. Utifrån de beslut som har kommit 
har vi fått värdefull input som vi arbetar vidare med. Vi 
har under perioden rekryterat Martin Blomkvist som 
tillträder tjänsten som biträdande skolchef i maj, i syfte 
att ytterligare stärka upp arbetet med kvalitet- och 
skolutveckling i vår växande organisation.

I vår interna granskning har vi upptäckt vissa felaktig-
heter för det andra kvartalet i delårsrapporten. Dessa 
felaktigheter har nu korrigerats och åtgärdats i den 
aktuella delårsrapporten. 

Korrigeringen har en sammanlagd negativ resultat-
effekt på cirka 275 000 kr och är kopplade till Laban-
skolans införlivande i koncernen. Vi har även 
korrigerat genom att eliminera interna skulder och 
fordringar inom koncernen.

Under tredje kvartalet har nettoomsättning ökat med 
drygt 20,4% jämfört med motsvarande period förra 
året. Totalt för verksamhetsårets nio månader ökar 
nettoomsättningen med 21,6% jämfört med mot-
svarande period föregående år. Ökningen beror främst 
på tillskottet av skolor där Labanskolan och Proffs-
gymnasiet är nya under det tredje kvartalet jämfört 
med föregående år. Personalkostnaderna har ökat med 
14,8% jämfört med tredje kvartalet föregående år, 
vilket främst förklaras av våra nya verksamheter 
Labanskolan och Proffsgymnasiet.

Rörelseresultatet uppgår till 2 469 tkr i kvartalet vilket 
är en ökning på 41,3% jämfört med motsvarande 
period förra året och för hela perioden till 6 389 tkr, en 
ökning med 43,6% jämfört med motsvarande period 
förra året. Vår EBIT-marginal uppgick i kvartalet till 
3,3% och 3,1% på hela perioden att jämföra med 2,8% 
respektive 2,7% för motsvarande perioder förra året. 
Utifrån höstens omfattande kostnadsökningar för bland 
annat el och livsmedel samt ökade hyror med cirka 
10% från och med januari i år och ingen motsvarande 
kompensation i elevpeng, är vi nöjda med det resultat 
vi levererar och den stabilitet som vi lyckas bibehålla. 
Vi är medvetna om att genomförda förvärv ökar såväl 
skuldsättningsgrad som goodwill. Vår bedömning är att 
de är inom rimliga nivåer och att förvärven tillför 
mycket positivt till gruppen, både finansiellt och 
erfarenhetsmässigt.
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Claudia Lindström
Vd Aprendere Skolor AB (publ.)

Under kvartalet har vi bytt bank till SEB i syfte att säkra 
en seriös och positiv partner som är med oss på vår 
planerade tillväxtresa.

I januari ansökte vi om utökade gymnasieprogram för 
två av våra skolor i syfte att erbjuda fler alternativ för 
eleverna och få en möjlighet att utöka antalet elever. 
Sofiaängen har sökt Naturbruksprogrammet med 
inriktning djurvård samt El- och energiprogrammet 
med inriktning dator- och kommunikationsteknik. 
Värmdö Tekniska Gymnasium har sökt Marinteknik-
utbildningen som är en riksrekryterande utbildning. 
Efter godkännande av ansökningarna kan programmen 
starta till höstterminen 2024.

Efter kvartalets utgång har vi även välkomnat två 
ytterligare skolor till gruppen, Lunds Fordonstekniska 
Gymnasium och Nyköping Strands Utbildningscentrum. 
Båda två är fina skolor som verkar med samma 

elevfokus som våra övriga skolor. Lunds Fordons-
tekniska Gymnasium är en liten familjär skola inom 
motsvarande program vi har sedan tidigare och som 
kommer ingå i vårt nätverk av fordonstekniska 
yrkesgymnasier. Nyköping Strands Utbildningscentrum 
kompletterar oss med gymnasieprogram som vi inte 
har sedan tidigare inom Restaurang och Livsmedel samt 
Hotell och Turism. De tillför oss även vuxenutbildning 
vilket ska bli intressant att utforska möjligheterna med 
för gruppen.
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER 
OCH EFTER PERIODEN

Ny ekonomichef och ledningsgrupp
Michaela Ernfors tillträdde som ny ekonomichef den 9 januari 
2023. I och med tillträdet bildades även en ny ledningsgrupp 
där Aprenderes vd Claudia Lindström, skolchef Anne 
Söderström, ekonomichef Michaela Ernfors och IT-chef Stefan 
Andersson ingår.

Förvärv av Proffsgymnasiet
I december 2022 skrevs avtal om förvärv av Proffsgymnasiet 
som ingår i Aprenere från och med 1 februari 2023.

Rekrytering av biträdande skolchef
I mars rekryterades Martin Blomqvist som biträdande skol-
chef. Han har tidigare arbetat som både lärare, biträdande 
rektor och rektor på Värmdö Tekniska Gymnasium, VTG. Han 
tillträder tjänsten den 22 maj 2023.
 

Januari - mars 2023 Efter perioden

Förvärv av Lunds Fordonstekniska Gymnasium
I april skrevs avtal om förvärv av Lunds Fordonstekniska 
Gymnasium, en skola som utbildar elever inom Fordons- och 
transportprogrammet med inriktning mot personbil. De ingår 
i Aprendere från och med 2 maj 2023.

Förvärv av Nyköping Strand Utbildningscentrum
Ytterligare ett avtal skrevs, med Nyköping Strand Utbildnings-
centrum. De erbjuder programmen Restaurang- och livsmedel 
samt Hotell- och turism på gymnasienivå, anpassat 
gymnasium samt vuxenutbildning. Skolan ingår i Aprendere 
från och med 3 maj 2023.

Vd förvärvar köpoptioner
I slutet av april tecknades avtal om förvärv av sammanlagt 
125 000 köpoptioner mellan vd Claudia Lindström som 
köpare, och huvudägare Carl Tunberg via Netsom AB och Lars 
Tunberg via Bellissima Holding AB som säljare. 
Köpoptionerna har en löptid på tre respektive fem år.

Skolutveckling och kvalitet

Två gånger per läsår har vi en nätverksträff för elevhälsan, en 
så kallad EHT-dag där alla verksamheters EHT-personal deltar. 
Under vårens träff i februari utbytte medarbetarna 
erfarenheter genom grupparbeten med aktuella case. 

Två av våra skolor har sökt nya program. Sofiaängen har sökt 
El- och energiprogrammet samt Naturbruksprogrammet, och 
Värmdö Tekniska Gymnasium har sökt program för Marin-
teknik. 

I slutet av perioden utfördes kvalitetsdialoger med Skolverket 
och Specialpedagogiska skolmyndigheten (SPSM) utifrån olika 
kvalitetsfaktorer för att lägga grund för vidare kvalitets-
utveckling både på skol- och huvudmannanivå. 

Aprenderes skolchef har haft uppföljning med elever på 
Skolgrunden och Aspdammskolan som fortsättning från en 
tidigare förtillsyn.
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Nyköping Strand Utbildningscentrum utbildar gymnasie-
elever inom programmen Restaurang- och livsmedel och 
Hotell- och turism. Det finns även vuxenutbildning med 
inriktning Bageri och konditori samt anpassat gymnasium 
med inriktning Kök. Cirka 150 elever går på skolan och under-
visningen leds av personal med stor erfarenhet av branschen. 
Skolan har öppen verksamhet i sina undervisningslokaler i 
form av lunch och à la carteservering där eleverna får pröva 
sina kunskaper i en levande restaurangmiljö. 

Skolan genomför aktiviteter i och utanför skolan där eleverna 
får möjlighet att pröva sina kunskaper och möta kunder, 
gäster, företag och organisationer. NSU arbetar ur ett 
internationellt perspektiv, och praktik är förlagd både i 
Sverige och ute i Europa i syfte att öka elevernas inter-
kulturella, professionella och språkliga kompetens, men också 
för att de ska utvecklas på ett personligt plan. Utbildningen 
ger högskolebehörighet.

Nyköping Strand Utbildningscentrum ingår i Aprendere 
Skolor från och med 3 maj 2023.

www.nsutbildning.se

Lunds Fordonstekniska Gymnasium startade 2003 på 
Gastelyckan i Lund, vägg i vägg med Bilia personbilar. Skolan, 
som utbildar elever inom Fordons- och transportprogrammet 
med inriktning mot personbil, har sedan starten drivits som 
ett familjeföretag med ett stort elevengagemang. De har ett 
gott rykte och nära samarbeten med verkstäder och 
generalagenter för att säkra bra praktikplatser och 
arbetstillfällen. Utbildningen ger även högskolebehörighet.

En lärlingsutbildning erbjuds vilket innebär att en större 
delen av utbildningen sker på en arbetsplats som skolan 
samarbetar med.

Lokalerna är ljusa och trevliga med verkstads- och 
undervisningssalar i två plan. Idag går cirka 60 elever 
uppdelade på tre klasser på skolan, Programinriktat 
individuellt val erbjuds också samt Yrkesintroduktion i mån 
av plats.

Lunds Fordonstekniska Gymnasium ingår i Aprendere Skolor 
från och med 2 maj 2023.

www.lftg.se
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FINANSIELL INFORMATION

Resultat och omsättning

Bolagets nettoomsättning uppgick under perioden Q3 till 
73 830 (61 316) TSEK. 

Den ackumulerade nettoomsättningen uppgick under 
niomånadersperioden till 202 957 (166 935) TSEK. 
Förändringen i rörelseintäkter mellan perioderna beror till 
största del på ökning av elevantal genom förvärv av skolor 
under perioden.

Bolagets rörelsekostnader uppgick under perioden Q3 till 
72 942 (61 809) TSEK. 

De ackumulerade rörelsekostnaderna uppgick under nio-
månadersperioden till 203 447 (168 116) TSEK. 
Förändringen i rörelsekostnader mellan perioderna beror 
huvudsakligen på högre personalkostnader kopplat till 
förvärven av skolor samt ökade inköpskostnader för mat, 
förbrukningsmaterial och ökade elkostnader. Från och med 
januari har även indexuppräkningen av hyreskostnaderna 
påverkat kostnaderna med cirka 10%. I beloppet för 
föregående period ingår även emissionskostnader på 1 619 
TSEK.

Bolagets rörelseresultat uppgick under perioden Q3 till 2 469 
(1 747) TSEK. Vid en återföring av nedskriven goodwill för 
kvartalet uppgår EBIT till 4 556 TSEK och EBIT-marginalen 
till 6,2%.

Det ackumulerade rörelseresultatet uppgick under nio-
månadersperioden till 6 389 (4 449) TSEK. En återföring av 
nedskriven goodwill ger en (EBIT) för niomånadersperioden 
på 11 598 TSEK och EBIT-marginal på 6%. Resultatet är 
korrigerat för felaktigt upptagna intäkter och kostnader för 
Labanskolan under andra kvartalet, en nettoeffekt på cirka 
275 TSEK.

Bolagets resultat efter finansiella poster uppgick under 
perioden Q3 till 2 435 (1 711) TSEK. Det ackumulerade 
resultatet efter finansiella poster uppgick under nio-
månadersperioden till 6 250 (4 375) TSEK. 

Bolagets resultat för perioden Q3 uppgick till 1 914 (1 013) 
TSEK. Det ackumulerade resultatet uppgick till 4 911 
(3 173) TSEK.

Finansiell ställning

Bolagets anläggningstillgångar uppgick i slutet av perioden 
till 56 166 (36 993) TSEK. Ökningen beror främst på ökad 
goodwill genom förvärv av flera skolor, övervärden i 
fastigheter, främst fastigheten tillhörande Labanskolan samt 
investeringar i ombyggnation av skolbyggnader.

Bolagets omsättningstillgångar uppgick i slutet av perioden 
till 45 350 (38 665) TSEK, vilka främst består av förutbetalda 
hyror och likvida medel. Kortfristiga fodringar mellan 
koncernbolag har eliminerats.

Bolagets eget kapital uppgick i slutet av perioden till 
46 986 (39 319) TSEK. Förändringen i Bolagets eget kapital 
är huvudsakligen hänförligt till ett förbättrat resultat med 
anledning av fler verksamheter och elever.

Bolagets långfristiga skulder uppgick i slutet av perioden till 
10 976 (2 497) TSEK. Bolagets långfristiga skulder har ökat i 
och med finansieringen av Proffsgymnasiet. Övriga lång-
fristiga skulder är hänförliga till fastighetslån.

Bolagets kortfristiga skulder uppgick i slutet av perioden till 
37 843(30 564) TSEK. Kortfristiga skulder mellan koncern-
bolag har eliminerats. 

Perioden är även korrigerad för eliminering av interna 
skulder och fordringar mellan koncernföretag.

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under 
perioden Q3 till -9 004 (2 959) TSEK. Under kvartalet har 
elimineringar av koncerninterna skulder och fordringar 
gjorts.
 
Det ackumulerade kassaflödet från den löpande verksam-
heten uppgick under niomånadersperioden till 4 459 (1 887). 
 
Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick under 
perioden Q3 till -12 176 (-8 062) TSEK och har påverkats 
av förvärvet av Proffsgymnasiet samt investeringar i hyrda 
lokaler.
 
Det ackumulerade kassaflödet från investeringsverksamheten 
uppgick under niomånadersperioden till -25 464 (-170). 
 
Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick under 
perioden Q3 till 8 144 (-119) TSEK. Under perioden har ett 
lån tagits för delfinansiering av Proffsgymnasiet samt åter-
betalning enligt revers för fastighet som ingick i förvärvet av 
Labanskolan 
 
Det ackumulerade kassaflödet från finansierings-
verksamheten uppgick under niomånadersperioden till 7 960 
(2 097).
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RESULTATRÄKNING KONCERNEN 

Tredje kvartalet Nio månader Helår
2023 2022 2022/23 2021/22 2021/22

(TSEK) Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat Reviderat

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 73 830 61 316 202 957 166 935 228 344
Övriga rörelseintäkter 1 581 2 240 6 879 5 630 9 649
Summa rörelsens intäkter 75 411 63 556 209 836 172 565 237  993

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -23 548 -19 392 -65 280 -53 424 -74 286
Personalkostnader -47 326 -41 199 -132 958 -111 615 -149 411
Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar -2 068 -1 218 -5 209 -3 077 -4 728
Övriga rörelsekostnader - - - - -
Rörelseresultat 2 469 1 747 6 389 4 449 9 568

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 6 - 6 268 268
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter -40 -36 -145 -342 -1 242
Resultat efter finansiella poster 2 435 1 711 6 250 4 375 8 594

Skatt på årets resultat -536 -703 -1 364 -1 217 -2 249
Uppskjuten skatt 15 5 25 15 -265

Periodens resultat 1 914 1 013 4 911 3 173 6 080
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BALANSRÄKNING KONCERNEN

Tredje kvartalet Helår
2023 2022 2021/22

(TSEK) Ej reviderat Ej reviderat Reviderat

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill 26 766 15 719 15 970

26 766 15 719 15 970

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 14 829 8 803 8 720
Förbättringsarbete hyrd fastighet 7 904 2 194 1 968
Pågående nyanläggning - - 2 368
Inventarier, verktyg, installationer 4 617 3 870 3 441

27 350 14 867 16 497

Finansiella anläggningstillgångar

Lämnad deposition 1 000 1 000 1 000
Andra långfristiga fordringar 1 050 5 407 417

2 050 6 407 1 417

Summa anläggningstillgångar 56 166 36 993 33 884

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 3 946 3 405 2 631
Aktuell skattefordran - - -
Övriga fordringar 7 733 2 884 3 408
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 18 311 13 426 10 670

29 990 19 715 16 709

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar - - -

0 0 0

Kassa och bank 15 360 18 950 28 405

Summa omsättningstillgångar 45 350 38 665 45 114

SUMMA TILLGÅNGAR 101 516 75 658 78 998
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BALANSRÄKNING KONCERNEN 

Tredje kvartalet Helår

2023 2022 2021/22

(TSEK) Ej reviderat Ej reviderat Reviderat

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 625 625 625
Annat eget kapital inkl eget kapital 46 361 38 694 41 450
Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 46 986 39 319 42 075

Avsättningar

Uppskjutna skatteskulder 5 711 3 278 4 020
Summa avsättningar 5 711 3 278 4 020

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 11 045 2 497 2 383
Övriga långfristiga skulder -69 - -
Summa långfristiga skulder 10 976 2 497 2 383

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit - - -
Skulder till kreditinstitut 454 454 455
Leverantörsskulder 5 474 4 741 2 849
Aktuell skatteskuld 1 798 - 1 790
Övriga kortfristiga skulder 9 655 5 308 5 346
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 20 462 20 061 20 080
Summa kortfristiga skulder 37 843 30 564 30 520

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 101 516 75 658 78 998



Q3 APRENDERE SKOLOR AB - DELÅRSRAPPORT 2022-23

10

KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN

Tredje kvartalet Nio månader Helår
2023 2022 2022/23 2021/22 2021/22

(TSEK) Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat Reviderat

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Rörelseresultat 2 469 1 747 6 389 4 449 9 568

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

Avskrivningar 2 068 1 218 5 209 3 077 4 828

4 537 2 965 11 598 7 526 14 396

Erhållen ränta 6 - 6 268 268
Betald ränta -40 -36 -145 -342 -1 116
Skatt på årets resultat -924 -703 -1 789 -1 217 -1 655
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar 
av rörelsekapital 3 579 2 226 9 670 6 235 11 893

Förändring av rörelsekapital

Förändring av kortfristiga fordringar -1 -395 -15 394 -7 417 -3 289
Förändring kortfristiga skulder -12 581 1 128 10 183 3 069 1 018
Kassaflöde från den löpande verksamheten -9 004 2 959 4 459 1 887 9 622

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Rörelseförvärv -11 450 -9 750 -18 525 -9 750 -9 135
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -726 -144 -6 939 -1 961 -4 931
Omföring anläggningstillgångar - -5 - 11 455 16 445
Övriga kortfristiga placeringar - 1 837 - 86 86
Kassaflöde från investeringsverksamheten -12 176 -8 062 -25 464 -170 2 465

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Upptagna lån - - - - 243
Amortering - - - - -12 245
Förändring långfristiga fordringar -626 - -633 - -
Förändring långfristiga skulder 8 770 -119 8 593 -11 212 -
Nyemission - - - 13 309 13 184
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 8 144 -119 7 960 2 097 1 182

Periodens kassaflöde -13 035 -5 222 -13 045 3 814 13 269
Likvida medel vid periodens början 28 395 24 172 28 405 15 136 15 136

Likvida medel vid periodens slut 15 360 18 950 15 360 18 950 28 405
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ÖVRIG FINANSIELL INFORMATION

Ägare och aktieinformation

Aprendere Skolor AB (publ.) är noterat på Nasdaq First North 
Growth Market sedan september 2021. I slutet av 
rapporteringsperioden uppgick aktiekapitalet till 625 000 kr 
och antalet aktier uppgick till 6 247 058.

Netsom AB (genom Carl Tunberg) och Bellissima Holding AB 
(genom Lars och Elisabeth Tunberg) är största ägare med 
41% vardera per den 31 mars 2023.

Finansiella rapporter

Årsredovisningen och delårsrapporterna finns tillgängliga på 
vår webbplats, www.aprendereskolor.se/investor-relations/
rapporter. Årsredovisning och delårsrapport kan skickas i 
tryckt form per post till aktieägare som efterfrågar detta.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

De väsentliga risker som vi alltjämt ser är politiska uttalanden 
och beslut som påverkar förutsättningarna att beroende av 
ägandeform bedriva skolverksamhet. Om det höga kostnads-
läget fortsätter utan någon balanserande kompensation av 
elevintäkter, utgör även det en risk för våra verksamheter. 

Finansiell kalender

Nästa rapport, bokslutskommunikén Q4, kommer ut den 28 
augusti 2023.

24 november 2023

27 november 2023

18 december 2023

Årsredovisning 2022/23

Delårsrapport Q1

Årsstämma
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